
Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 0379D2/2017/OI

Číslo smlouvy zhotovitele: O30128M0119

Číslo dodatku zhotovitele: 030128D024l

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0379/2015IOIIZFUN

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené

náměstkem primátora

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/1 O, 1 10 00 Praha 1 — Nové Město

zastoupena

dle plné moci ze dne ,

ředitelem závodu Ostrava

 

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

čl. 1.

Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.

0379/2015/Ol/ZFUN ze dne 18.02.2015 na realizaci stavby „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Svinov“ v k.ú. Svinov, obec Ostrava, zdůvodu vzniklých víceprací, méněprací během realizace stavby,

v rozsahu dle přílohy č.1. tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

čl. II.

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 6. Smlouvy,

která tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku č.2.

2. Za přílohu č. 5 Smlouvy o dílo se vkládá Příloha č.6- Změnový list č.02 až 06, tato příloha tvoří

přílohu č.1 dodatku č.2.

1/2 Dodatek č.2 ke Smlouvě o dilo (: 0379/2015/01/ZFUN

QŠWRAW/4—

 



2/2

Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

3. Článek IV. Cena díla odstavec 1 nově zní takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: ....................68.159.765,82 Kč

DPI—121%: ......................... l4.3l3.550,82 Kč

Cena celkem včetně DPH:......82.473.316,64 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

 

 

čl. 111.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada

města usnesením č. 07102/RM1418/100 ze dne 29.08.2017.

Tento Dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č.2 nedotčená zůstávají nezměněna.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.2 před jeho podpisem přečetly, dohodly se o

celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 0379/2015/OI/ZFUN ze dne 18.02.2015.

6. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení.

7. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do

registru smluv zajistí Statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění v registru smluv, závazná

pro zhotovitele, mu bude zaslána ejmailem.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č.1 - Příloha č.6 smlouvy — Změnový list č.02 až 06.

Za objednatele Zhotovitel

EUROVIA CS, as

Datum: 8. 9. 2017 Datum: 14.9.2017

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

náměstek primátora dle plné moci

na základě plné moci ředitel závodu Ostrava

Dodatek (52 ke Smlouvě o dílo č. 0379/2015/OI/ZFUN l:.. :; r_i—| “**-1 \

, re - ira/55.3% | | |
Šabat/ili Na iii? \ii AQ . o o



 

 

 

Úlíšekapšizulam změnových lšsáů pro Emdaiíek ei „,

Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Svšnou

 

 

 

 

 

 

ZL č.obj. název objektu vícepráce méněpráce celkem změna

02 SO 28 Suchovod 549 653, 68 0,00 549 653,68

03 SO 13 Kanalizace v ul. Kolofíkova 0,00 —655 666,95 -655 666,95

04 50 01,1 Kanalizace v ul, Bílovecká, Stoka A 82 754,14 0,00 82 754,14

05 SO 17.1 Kanalizace v ul. U Rourovnv, Stoka A 29 576,78 0,00 29 576,78

06 SO Dl » 33 33:52:1633:|::nfch beton pražců, provozního řádu a vypouštěni 0,00 _359 939,30 -359 939,30

 

 

   
 

 

 

 

        
 

 

 

 
 

50D vč. Dodatku č. 1 vícepráce méněpra'ce změna celkem celkemvpo vsech

zmenach

bez DPH 68 513 387,47 661 984,60 - 1 015 606,25 -353 621,65 68 159 765,82

celkem za

stavbu DPH 14 387 811,37 139 016,77 — 213 277,31 -74 260,55 14 313 550,82

vč. DPH 82 901 198,84 801 001,37 — 1 228 883,56 »427 882,20 82 473 316,64

Vyjádření » souhlas se změnou:

' EUROVIA cs _____
Zhotovitel: souhlasxml/ datum podpis

nemohla—311W , „ v

' OV !( . .

TDS: souhlasmr/ a a S datum podpis

nesouhlasim

Projektant souhlasím/ Projekt 2010 .

datum podpas ,

(autorský domed): nesouhlasim

 



 

 

lilellcwá rekapižulace změníš—vých Eism pm Stavbu;

Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Svinov

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

         
 

 

 

 

ZL dob}. název objektu vícepráce méněpráce celkem změna

50 01.1 Stoka Bílovecká 1 847 994,29 -1 091 300,00 756 694,29

01 SD 17.1 Stoka U Rourovny 0,00 —73 600,00 -73 600,00

50 23.1 Stoke Glinkova 31 517,76 0,00 31 517,76

DZ SO 28 Suchovod 549 653,68 0,00 549 653,68

03 SO 13 Kanalizace v ul. Kolofikova 0,00 —655 666,95 ~655 666,95

04 so 01.1 Kanalizace v ul. Bílovecká, Stoka A 32 754,14 0,00 82 754,14

05 50 17.1 Kanalizace v ul. U Rourovny, Stoka A 29 576, 78 0,00 29 576,78

06 SO 01 > 33 Odečty p6dkladních beton pražců, provozního řádu a vypouštěni 0,00 _359 939/30 -359 939130

podzemnl vody

dle SOD vícepróce méněpra'ce změna celkem celkemvptž vsech

zmenach

bez DPH 67 798 775,42 2 541 496,65 - 2 180 506,25 360 990,40 68 159 765,82

celkem za

stavbu DPH 14 237 74284 533 714,30 -. 457 906,31 75 807,98 14 313 550,82

vč.DPH 82 036 518,26 3 075 210,95 - 2 638 412,56 436 798,38 82 473 316,64

Vyjádření- souhlas se změnou:

' EUROVIA CS

Zhotovitel: soumas'm/ datum podpis

*'RESUUhlGShTT'

' OVaK a.s.

TDS: SOUhIaSIm/ datum podpis

'nesouhšassm—

P ' | I ' Pro'ekt 2010 "role<tant sou1laSIm/ J datum podpis

(autozfský dohled): nesouhlas-hrr  
 

 



 

 

     
  

Název a evidenční čisto stavby:

Číslo změny stavby:

 

Retíonstrušme kanalizace a

IVZGPtl—I—VOOGOÚŠBZ Číslo sorps/

l'čísto změny SO/PS:
— „

022Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

s iC ow— ‘ ,za sucnovop i h „o / 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1822015, číslo smlouvy objednatele: 0379/2015/OI/ZFUN1čislo smlouvy
zhotovilete: 030128M0't19

Objednavatel: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: EUROVIA CS as, se sidíem Národní 138/10, Praha 1 — Nové Město, 153045274924

 Gen. projektant (autorský dohtcdj: Projekt 2010‘ s.r.o., Ostrava » Vítkovice. Ruská 398/43, PSČ 703 00, |Č0148391531

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace as, Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava, IČO: 45193673

 

Pfithy:

Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace

1 x Objednatel

2) Vyjádření ~ projektanta DSP a autorského dozom
1 x TDS

3) Rekapitulace rozpočtu

1 x Zhotovitet

4) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací- rozpočet
1 x Projektant (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

  
 Popis a zdůvodnění změny:

 
Popis:

Upřesnění rozsahu prací a dodávek souvisejích s provedením suchovodu. Projektová dokumentace předpoíttadata provedení suchovodu v délce 180 m,

v průběhu realizace stavby. Pro další pokračování výstavby je nezbytné tyto práce provést z důvodu provedeni navazujících úseků kanalizace a
vodovodu.

Odůvodnění změny:

V době zpracovaní PD provizorního zásobování pitnou vodou s využitím suchovodu bylo řešeno v té době pouze pro areál průmyslového podniku v délce
cca 160m (větší odběr vody ve špičce)

Vprúběhu reatizace bylo zjištěno, že pro provozování vodovodní sítě je nutno zachovat provizorní propojeni mezíjednottívýmí pásmy sítě pro zásobování
pitnou vodou příslušné oblasti aje to ivýhodné řešení s ohtedem na časového omezení vza'vislostí na postup prací při výstavbě vodovodu í kanalizací. Při
návrhu zásobení obyvatel pitnou vodou a s ohledem na znatost postupu prací je navrženo provést suohovodyjen v nezbytně nutné míře, kdy část RD je
řešena napojením na provizorní přípojky a potrubí suchovodů je opětovně používáno (vznikají nákladyjen na opětovnou montáž a demontáž potrubí a
přípojek).

Celková délka vodovodů jejichž rekonstrukce je navržena bezvýkopové je 2137m profilu od D 90110 3160. Cetkovy počet podchytavaných přípojekje 69
ks, Pro zajištění zásobení obyvatel pitnou vodouje nyni navržen suchovod v nezbytně nutném rozsahu profilu D63 a D90 v délce 1344.5 m s podchycením
všech přípojek,

Pro snížení nákladů na jejích instataci je navrženo opětovné použítí trubního materiálu vč. maten'áto přípoje/t tak, aby minimalizovat navýšení ceny. Na
suchovodyjsou použity dodávky potrubí v délce 107 m pro potrubí D 32 (přípojky), 53 m pro potrubí D63, 515 m pro potrubí DSO, 5 m pro potrubí D110 a
28 ks přípojek DN 1",

PH realizaci byto zjištěno, že je nezbytné z důvodu zásobení obyvatel pitnou vodou navýšit rozsah suchovodu. Jedná se o dodatečné práce. které vypít/nuly \

 
časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 Údaje v Kč bez DPH:

 Cena navrhovaných Méněprací 'Procentualní podn ( Cena navrhovaných Víceprací [Procentualnr pod” ,

Meneprac: ZL k celkove řešeného ZL Vroepract ZL kcelkoveřešeného ZL .
.cene stavby

cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

  
0,00 9,00% 549 653,68 0,80% 549 353,68    
 

Vyjádření . souhlas se změnou:

 

  

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / Projekt 2010
_

domed): ”nesouhlasim-
datum 2652017 podpis

of.
_ souhlasím! OVaK a.s.

/

TDS' nesouhlasím
datum podpis

' ' “' .er“WS

. _ souhlasím / EUROVtA CS .Zhotovrlel. nesouhlasim;
datum 23.8.2017 podpis

_ souhlasím! OVaK a.s.
, ..Provozovatel. nesouhtasím

datum podpis

, _ souhlasím! Statutární město Ostrava _ .Objednatel. 'nesouhtasšm—
datum podpis

 
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smtouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního tístu změny stavbyje "Framed
dokladů“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přítahy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek“,

 
Změna stavby (ZBV) - krycí tist

Číslo paré:

 
 
 

 
  



 

 

 
 

Název a evidenční číslo stavby:
Cislo změny stavby:

%ekonetrukce ttanalízace a vodovnlt Svinov

WK=§324V00800162
Čislo SO/Ps/

Íčísíc změny SO/PS:

c
o

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

. ., %G ’13 I 't
Kanaíizace v už. Kolem—sova *   
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne t8.2.2015, čislo smlouvy objednateíe: 0379/2015/OIIZFUN; číslo smlouvy

zhotovíteíe: 030128M0119

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s., se sídlem Národní 138/10, Praha 1 — Nové Město, IČO: 45274924

 Gen. projektant (autorský deified): Projekt 2010, s.r.o., Ostrava - Vítkovice, Ruská 398/43, PSČ 703 00, lČO; 48391531

Technický dozor stavebníka (TBS): Ostravské vodárny a kanalizace a_s., Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava, lČO: 45193673

 Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu
1 x Objednatet

2) Změnový rozpočet pro posouzeni méněpraci » rozpočet 1 x TDS

1 x Zhotovitel

'l x Projektant (autorský dozor)  
 Popis a zdůvodnění změny:

E_0p_i$_f

Neprovedeni části kanalizace DN 300 v úseku od šachty ŠST do Šachty Š83 v délce 98 m a kanalizačních přípojek DN 150 v délce 59,3 m v ulici

Kolofíkova. Rozsah prací je uveden v rozdítověm soupisu prací, kten'l je součástí změnového lístu.

 

Odůvodnění změny:

Během provádění stavebních prací v ulici Koíofikova bylo zjištěno, že část kanalizace DN 300 od šachty Š61 do šachty 863 v délce 98 m a kanalizačních

přípojek DN 150 v délce 59,3 rn byly již provedeny z kameninových trub provozovatelem kanalizace OVaK v předchozích tetech z důvodu havarijního

stavu.

Jedna se o méněpra'ce, které vyplynuly v průběhu reaíízace stavby a jsou nepředvídatelné.

Zhotovitel prověřil technický stav tohoto úseku se zjištěním, že daný úsek odpovídá požadavkům kvality a technickým nárokům provozování.

Tyto změnyjsou provedeny v souladu s platnými ČSN, splňují požadované technické parametry, nesnižují kvalitu díla.

 časový vliv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 Údaje v Kč bez DPH:

 
Procentuální podil

Víceprací ZL |< celkově

Procentuální podíl

Méněpraci ZL k cetkové
Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Víceprací

       
 

 

 

 

 

 

řešeného ZL ceně stavby řešeného ZL cené stavby

w655 665,95 4.136% 0,00 0,00% =655 666,95

Vyjádření » eouhtae se změnou:

ZŠÉŽŽÍÉM (autorský 22:25:3225; Projekt 2010 datum 26.6.2017 podpaží.!

TDS: 32:23:22; _ OVaKas. datum - podpis %

Zhotovitel: ' 223253224? EUROVIA (?S datum 23.6.2017 podpis "'"—“az

Provozovatel: 3:233:24“ OVatt a.s. datum podpis

Objednatel: 322233214; . Statutární město Ostrava datum podpis

 
Tento Evidenční list změny stavbyj'e podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho tístu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn poíožek".

 Změna stavby (ZBV) — krycí list
Čisto paré:   

 
  



  

 

t

 Název a evidenční číslo stavby:
q

Rekonstrukce ke íízaoe a vodovodu Svinov

tVZ=P'í4—'tl00000152

 

:Císío SOIPS/

Íčíslo změny SO/F'S: „

oakNázev slavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

. „ , , „ . „„ 80 01 / 2Kanaítzace v ut, [datovat—„ziza cast “txt „ %s 01,1 = Stoke A

 m
a
m
.
p
m
“
.

 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 18.2.2015, číslo smlouvy objednatete: O379/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy
zhotovitele: 030128M01'í9

Objednavatei: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, iČO: 00845451

Zhotovíteí: EUROVIA CS as., se sídlem Narodni 138/10, Praha ‘I — Nové Město. IČO: 45274924

 Gen. projektant (autorský tickled): Projekt 2010, s.r.o.. Ostrava — Vítkovice, Ruská 398143, PSČ 703 00, IČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TBS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28/3114, 729 7‘1 Ostrava, IČO: 45193673

 
Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu
1 x Objednate!

2) Zménový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet
; )( TDS

3) Fotodokumentace
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 Popis a zdůvodnění změny:

 
Poois:

Stávající kanalízaci DNGOO vol. Makarenkova je nezbytné na úseku v délce 6m v

nově budované kanalizace v ul. Bítovecka a nutností dodržení odtokových průměrů.

ýškové upravit z důvodů možného napojení na nové šachtové dno ŠAtO

Odůvodnění změnv;

Stávající kanalizace z ul. Makarenkova do ulí Bíloveckáje zaústěna do stávající revizní šachty s nulovým výškovým rozdílem, to znamená do dna stoky. V
projektu nově navržená revizní šachta ŠA10 (víz. PD Výpis revizních šachet) má přítok DN600 z LII. Maltarenkova o 10 cm výše, než průtočné dno šachty.
Tim je nezbytné tuto stoku DNBOO v ul. Makarenkova na úseku 6m přízvednout tak, aby bylo možno napojit na šachtové dno.

Z tohoto důvodu je nutné provést otevřený výkop směrem do ul Makarenkova. demontáž stávajícího potrubí DNGOO a nově položení potrubí DNBGO včetně
zaústění do nově budované Šachty ŠAíO v ul. Bílovecke, tak aby byly dodrženy odtokové poměry.

Jedná se o vícepráce zjištěné v průběhu provádění stavby a tudíž jsou nepředvídatelné.

Pro další pokračování výstavbyje nezbytné tyto víceprace provést z důvodu provedení navazujících úseků kanalizace a vodovodu.

 

 
časový vliv na pínění SDD: NEMÁ VLIV

 
Údaje v Kč bez DPH:

 

       
 

 

   

 

 

  

. , . . „ Procentuální podíí _ , , . Procentuální podíl , „ , . .
Cena navrhovaných Menepract Ménéprací ZL |< ceíkové Cena navíhovanych Víceprací Vícepraoí ZL k celkové Cena Menepram a VICGPfaCl

reseneho ZL - reseneho ZL _ reseneho ZLcene stavby
cene stavby

0,00 0,00% 82 754,14 0,12% 82 “FM-„14

Vyjádření — souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím! Proiekt 2010 „
dohíed): nesouhíastmm datum 28.6.2017 podpls

_ souhlasím / OVaK a.s.
‘

TDS" nesouhlasím
datum podjfix/s

. _ souhlasím/ EUROVIA C8 . 'Zhotovnel. nesouhlasíme
datum 23.6.2017 podpis

_ souhlasím / OVaK a.s.
_ProvozovateL »nesouhlasím

datum podpis

. . souhlasím / Statutární město Ostrava . 'Objednatet. „nesouhlasím
datum podpls

lnou součástí Evidenčního listu změny stavby je*"Přehled 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedi

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy; které zdůvodňují oprávněnost změnového íistu, včetně "Rozpis ocenění změn potožek".

 
Změna stavby (ZEN) » krycí list

Číslo paré: 
  
  



'
T
T
I

“v thLÉšL'Ě @111

  

  

   

 

i ítvL z l av

   Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce [mi/53112316363 a vodovodu Svinov

IVZ=PMV00000162

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Kanalizace \! ul. U Řoui'ovny = Stoke A1

Čislo soxps/

/číslo změny SO/PS:

$01721 /

 

Číslo změny stavby:

E
‘
J

 
 
Smluvni strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, uz

zhotovitele: 030128MO119

Zhotovitel:

avřené dne 18.2.2015, čislo smlouvy objednatele: 0379/2015/Ol/ZFUN; čřslo smlouvy

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

EUROVIA CS a.s.. se sídlem Národní 138/10, Praha 1 — Nové Město, iČO: 45274924

 
Gen. proiektant (autorský domed): Projekt 2010, sro., Ostrava - Vítkovice, Ruska 398/43, PSČ 703 00, IČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava, lČO: 45193673

 
Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu
1 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet
1 x TDS

3) Fotodokumentace
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 Popis a zdůvodnění změny:

 Popis: Zafoukaní části kanalizace DN 800 v ul. U Rourovny.

provést zafoukani dílčí časti kanalizace DN 600,

stavby a tudíž jsou nepředvídatelné.

Odůvodnění změny: Během výkopových prací v rámcš realizace hlavniho kanalizačního řadu SA 25 —

kanalizace v dané oblasti nacházející se pod povrchem. Pro zajištění odtokových poměrů v dané tokal

která je v nevyhovujícím špatném technickém stavu. Jedna se o víceprace zjištěné v průběhu provádění

ŠA 29 byla nepředvídatelné zjištěna stávající

šté je nezbytné osadit odbočku DN 600/300 a

 
časový vtiv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 
Údaje v Kč bez DPH:

 
Procentuální podíl

Méně—praci ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

Procentuální podíl
Cena navrhovaných

Viceprací řešeného ZL
Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

      
 

 
 

 

 

 

 

0,00 0,00% 29 576,78 8,04% 29 578,78

Vyjádření = souhlas se změnou: .

ŠŠÉJIŽĚĚM (autorský 3221211115122; Projekt 2010 datum 26.6.2017 podpis

TDS: 4152221332221 ovaK a's‘ datum špodoi/s/ _ '

Zhotovitel: 222251321“ EUROV'A CS datum 23.6.2017 podpis \

Provozovatel: 2:251:31; OVaK a.s. datum podpis

Objednatel: .ŽŠŽLÉLÉíín Statutární město Ostrava datum podpis

oučástí Evidenčniho listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přítohy.

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dódatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou 3

které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně “Rozpis ocenění změn položek".

 
Změna stavby (ZBV) — krycí list

Čislo paré:   

 

  



 

. _ . :7:

, 5:3 £th idt/' I.„

 

 

Číslo změny stavby?

Číslo SO/PS /
Řelronstrulree kanalizace a VQEÝCWQÚU Svinov

/ číslo změny SO/PS:
fVZ==P14VOOOOO162

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 0113, {1311, 05/1, 07/1, (iQ/“l,

, . r , We .Kanalizace ul. Bílovecka—stoka A; Lípová-Sloka B; Stanislavskeho ll » Sloka Bt; ggg: ŠŠŠ; jší/);; 21/1, az,/2, Q8
Malátova - Stoke 81-1; Míčurinove - Stoke B1-2; Kuršova » Skoky BZ, 82-2 a BB;

Kolofíkova » Stoky B4, 82—1 a 82-1-1; ul. Tichá - Stoky B5, B5-.1 2) 135-2; Leopolda

Kříže - Stoky A2 a A1-1-1; Glinkova - stoky A1-2 8 A32; Jandaskova - Stoke A4;

Dr, Grudy » Sloka A1-3; U Rourovny — Stoka A1   
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 18.2.2015, čisto smlouvy objednatele: 0379/2015/OIIZFUN; číslo
smlouvy zhotovitele: 030128M0119

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, ECO: 00845451

Zhotovitel: EUROVIA CS as., se sídlem Národní 138/10, Praha 1 » Nové Město, IČO: 45274924

 
Gen. projektant (autorský dohled): Projekt 2010, sro., Ostrava - Vítkovice, Ruská 398/43, PSČ 703 00, lČO: 48391531

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28/3114, 7253 71 Ostrava, lČO; 45193673

 
Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

*í) Změnový rozpočet pro posouzení méněpraci — rozpočet
1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projeklanl (autorský dozor)  
 Popis a zdůvodnění změny:

  
Popis: Na hlavních kanalizačních stokách se neprovádělo podložení potrubí betonovými podkladnírni pražci, V rámci ostatních a vedlejších
nákladů není zapotřebí zpracovaní provozního řádu dočasného čerpání podzemní vody a nákladů za vypouštění podzemní vody do veřejné
kanalizace.

Odůvodnění změny; Jedna se o požadavek provozovatele kanalizace.

Méněpra'ce, které vyplynuly v průběhu realizace stavby zhotovitel nemohl v žádném případě předvídal. Tyto změny jsou provedeny v souladu s
platnými ČSN, splňují požadované tecnnícké parametry, nesnižují kvatítu díla.

 

 
časový vliv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 
Údaje v Kč bez DPH:

 

       
 

 

 

 

 

 

 

, . , , Procentuální podíl _ , Procentuální podíl , . . , ,
Cena navrhovanych Menepracr Méněprací ZL k celkové (Pena “?Ylllo ”We" Víceprací ZL k celkove Cena Menepracr a Vícepracr

reseneho ZL „ Vrcepracr reseneho ZL . reseneho ZLcene stavby
cene stavby

=359 939,30 -0,53% 0,00 0,00% =359 939,30

Vyjádření- souhlas se změnou:
,

. f}Projektant (autorský souhlasím! Proíekl 2010
_ “'dohlad): nesouhlasím

datum 26.62017 podpis.

/_ souhlasím! OVaK a.s.

TDS' nesouhlasím
datum podplš

. , souhlasím! EUROVIA CS
.Zhotovrtel. nesouhlasím

datum 23,6.2017 podpis

_ souhlasim! OVaK a.s.
_Provozovatel. nesouhlasím

datum podpis

. , souhlasím / Statutární město Ostrava ,Objednatel. nesouhíasím
datum podpis

inou součastí Evidenčního listu změny stavby je

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedí

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně “Rozpis ocenění
změn položek".

 
Zmena stavby (ZBV) » krycí list

Čislo paré:   
 
  


